
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 13 

Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                  

ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА» 

 

ПРИКАЗ  

от 06.09.2024г.                                                          №264  

 

О продолжении сотрудничества 

с ФГБОУ ВО Вавиловский университет 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года №273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью профориентационной работы, 

создания необходимых условий для самоопределения обучающихся и 

осознанного выбора профессии, формирования интереса к аграрным профессиям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить руководителей групп в агроклассах по направлениям: 

- биологическое – Ухаева О.В., учитель биологии; 

     - инженерно-техническое  - Грунина Н.М., учитель физики; 

     - экономическое – Коняева Н.А., учитель обществознания. 

2. Утвердить списки обучающихся по группам (приложение 1). 

3. Утвердить план работы агроклассов на 2024-2025 ученый год на условиях 

продолжения межведомственного сотрудничества с ФГБОУ ВО Вавиловский 

университет (приложение 2). 

4. Заместителю директора по УВР Коняевой Н.А. организовать работу 

агроклассов в 2024 – 2025учебном году согласно Плана работы. 

5. Ответственность за выполнением приказа возложить на заместителя 

директор по УВР Коняеву Н.А. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                         В.Н. Устинова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от   06.09.2024г.   № 264 

«О продолжении сотрудничества с 

ФГБОУ ВО Вавиловский университет» 

 

Состав агроклассов в 2024 – 2025 учебном году 

 

Биологическое 

направление 

9 класс 

Экономическое 
направление 10 класс  

Инженерно-

техническое 

направление 11 класс 

1. Аксѐнкина Мария 

2. Карпова Василиса 

3. Киреева Екатерина 

4. Копылов Михаил 

5. Короткова 

Виктория 

6. Мардзилович 

Дмитрий 

7. Матейшин Кирилл 

8. Матюшкин Ярослав 

9.  Пацких Савелий 

10.  Рудаков Никита 

11.  Самохвалов 

Матвей 

12.  Татаринцева Дарья 

13.  Ершова Дарья 

14.  Киселѐва Алѐна 

15. Анисимова 

Виктория 

1. Аулов Глеб 

2. Бочкарев Олег 

3. Габжанова Амина 

4. Ганчурина Диана 

5. Демешкин Александр 

6. Егорова Александра 

7. Киенко Роман 

8. Кузнецова Виктория 

9. Лысякова Наталья 

10. Малышенко 

Ярослав 

11. Маржанов Руслан 

12.  Ница Дарина 

13. Пономарев 

Александр 

14. Славгородский 

Тимофей 

15. Шаталин Богдан 

1. Батищева Анна 

2. Белов Владислав  

3. Богданов Андрей 

4. Булавинов Илья 

5. Дубровский Алексей 

6. Епифанова Алиса 

7. Жемчугова Полина  

8. Жукова Ульяна 

9. Комаров Илья 

10. Кравченко Вадим 

13. Мергалиев Андрей 

14. Новожилов Данила 

15. Печенкин Артем  

  

 

 
 


		2024-10-21T10:19:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА"




